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Święto Plonów – Gmina Bulkowo 2019 

W dniu 25 sierpnia 2019 r. w Gminie Bulkowo rolnicy 

obchodzili Święto Plonów, podczas którego dziękowali za 

zakończenie prac polowych i zebrane płody ziemi. Obchody 

dożynkowe rozpoczęły się uroczystą Mszą Świętą celebrowaną 

przez Księdza Kanonika Włodzimierza Dzieńkowskiego – 

Proboszcza Parafii pw. Św. Anny w Blichowie, którego 

wspomógł Ks. Andrzej Konwerski – Proboszcz Parafii 

Przemienienia Pańskiego w Daniszewie. Po zakończonym 

nabożeństwie nastąpił przemarsz wszystkich uczestników na plac 

koło Szkoły Podstawowej w Blichowie, gdzie miała miejsce 

dalsza część imprezy. 

           W tym uroczystym dniu swoją obecnością zaszczycili nas 

m.in.: Marek Martynowski – Senator RP, Marlena Mazurska – 

Kierownik Delegatury Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Płocku, która odczytała list od Wojewody Mazowieckiego 

Zdzisława Sipiery, Tomasz Skorupski – Zastępca Dyrektora 

MODR, Elżbieta Jachimiak – Radna Powiatu Płockiego, Piotr 

Skorupski – Radny Powiatu Płockiego, st. bryg. Grzegorz Padzik 

– Komendant Miejski PSP w Płocku, Marlena Kiełek – Kierownik 

Wydziału Ubezpieczeń PT KRUS w Płocku, która odczytała list 

dożynkowy od dr Aleksandry Hadzik – Prezes Kasy Rolniczego 

Ubezpieczenia Społecznego, Zygmunt Wojnarowski – Wójt 

Gminy Mała Wieś,  Adam Sobiecki – Wójt Gminy Dzierzążnia, 

Marek Sankiewicz – Powiatowy Lekarz Weterynarii, członkowie 

Rady Powiatowej Mazowieckiej Izby Rolniczej Powiatu 

Płockiego z Gminy Bulkowo Piotr Żbikowski oraz Dariusz Myzia, który odczytał list Prezesa Zarządu Krajowej   Rady  

Izb   Rolniczych   i   Mazowieckiej   Izby   Rolniczej   –  Wiktora  Szmulewicza,  Andrzej   Krokowski  –  Przewodniczący 

Rady Gminy Bulkowo wraz z radnymi i sołtysami oraz Prezesi 

Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Bulkowo z pocztami 

sztandarowymi i druhami. Odczytany został również list od Anny 

Cicholskiej – Poseł na Sejm RP. Kolejnym punktem programu był 

tradycyjny obrzęd dożynkowy zaprezentowany przez Zespół Pieśni 

i Tańca Wisła z Płocka, podczas którego starostowie dożynek Państwo 

Anna i Sławomir Osieccy przekazali bochen chleba gospodarzom 

uroczystości. 

Gminne Święto Plonów nie mogłoby się odbyć bez konkursu na 

najciekawszy Wieniec Dożynkowy. W tym roku  zgłosiło się aż 

6 sołectw: Sochocino-Czyżewo, Nowy Podleck, Włóki, Worowice, 

Nadułki oraz Bulkowo. Zwycięski okazał się wieniec Sołectwa 

Sochocino-Czyżewo, a kolejne miejsca na podium zajęły Nadułki 

i Włóki. Serdecznie dziękujemy wszystkim zaangażowanym za 

przygotowanie tych niezwykłych kompozycji. 

Po wręczeniu nagród miał miejsce Turniej Sołectw, nad którego 

prawidłowym przebiegiem czuwał Klub Sportowy „Zjednoczeni” 

Bulkowo. Do zawodów przystąpiło 6 drużyn sołeckich, które zmagały 

się w  9  konkurencjach.  W tym  punkcie   programu   nie   brakowało 
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rywalizacji, jak również dobrej zabawy, a klasyfikacja 

końcowa przedstawiła się następująco: 

I miejsce – Sołectwo Blichowo, 

II miejsce – Sołectwo Nowe Łubki, 

III miejsce – Sołectwo Włóki, 

IV miejsce – Sołectwo Worowice, 

V miejsce – Sołectwo Nadułki, 

VI miejsce – Sołectwo Gocłowo. 

Na scenie nastąpiło również wręczenie nagród 

w IV edycji Konkursu o Pióro Wójta Gminy Bulkowo 

„Czytam sobie w ogrodzie” organizowanym przez GBP 

w Bulkowie, w którym laureatką została Julia Gorsiak.   

Zgromadzeni goście mogli odwiedzać licznie 

przybyłe stoiska wystawowe. Swoją działalność 

zaprezentowali: Mazowiecki Ośrodek Doradztwa 

Rolniczego, Mazowiecka Izba Rolnicza, KRUS Płock, Pan 

Marceli Szkopek, Powiatowy Urząd Pracy w Płocku, 

Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie filia w Płocku, 

Środowiskowy Dom Samopomocy w Święcicach Starych, 

WTZ w Mirosławiu, Stowarzyszenie „Nasza Przyszłość” 

oraz „Kolorowe Maki”, Koła Gospodyń Wiejskich z Włók, 

Worowic, Bulkowa oraz Nadułek, GBP w Bulkowie oraz 

GOPS Bulkowo. Nie mogło również zabraknąć tradycyjnej 

grochówki. 

Na scenie wystąpił zespół muzyczny Akord oraz 

Caprii, zaś zabawę taneczną poprowadził zespół  Talizman. 

Patronat honorowy nad wydarzeniem objął Wojewoda 

Mazowiecki Zdzisław Sipiera oraz Marszałek 

Województwa Mazowieckiego Adam Struzik natomiast 

patronat medialny: e-wyszogród.pl oraz InfoPłockTV. 

 

 

Zadanie zostało dofinansowane ze środków 

Samorządu Województwa Mazowieckiego. Dodatkowym 

sponsorem uroczystości było Gospodarstwo Rolne 

w Dzierżanowie, dzięki czemu nasze obchody mogły być 

bardziej atrakcyjne, za co niezmiernie dziękuję. 

Serdecznie dziękujemy gospodarzowi uroczystości 

Ks. Kanonikowi Włodzimierzowi Dzieńkowskiemu, 

wszystkim gościom, zaangażowanym w przygotowanie 

dożynek i Wam drodzy mieszkańcy za obecność. 

 
 

 
 

 

Rozstrzygnięcie etapu regionalnego Konkursu „Bezpieczne Gospodarstwo Rolne 2019”  

W dniu 12 czerwca 2019 r. odbyło się rozstrzygnięcie 

etapu regionalnego Konkursu „Bezpieczne Gospodarstwo 

Rolne 2019” organizowanego przez Placówkę Terenową 

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w Płocku 

wspólnie z Państwową Inspekcją Pracy i Mazowieckim 

Ośrodkiem Doradztwa Rolniczego. Konkurs dotyczył 

rolników z powiatu płockiego, sierpeckiego oraz 

gostynińskiego. Gratulujemy mieszkańcom Gminy 

Bulkowo, Państwu Edycie i Jarosławowi Zimakowskim, 

których gospodarstwo zajęło II miejsce oraz Państwu 

Katarzynie i Dariuszowi Myziom, którzy otrzymali 

wyróżnienie oraz życzymy dalszego rozwoju i sukcesów.  
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Przekazanie samochodu specjalnego marki STAR 200 z podnośnikiem koszowym  

Druhom z OSP Bulkowo 

W dniu 30 lipca 2019 r. druhowie z KSRG Bulkowo 

weszli w posiadanie bardzo, bardzo potrzebnego i długo 

wyczekiwanego przez nas sprzętu. Komendant Miejski 

Państwowej Straży Pożarnej w Płocku – st. bryg. Grzegorz 

Padzik dokonał oficjalnego przekazania samochodu 

specjalnego marki STAR 200 z podnośnikiem koszowym 

SH18 oraz piły do cięcia betonu i stali marki STIHL. 

Samochód do tej pory był używany przez PSP w Płocku. 

Teraz będzie służył na terenie Gminy Bulkowo w usuwaniu 

zagrożeń powstałych na wysokościach, szczególnie po 

różnych anomaliach pogodowych, których niemało 

doświadczyliśmy w przeszłości (stąd nasze starania 

o podnośnik). Ogromne podziękowania kierujemy do: 

Posła Macieja Małeckiego, Senatora RP Marka 

Martynowskiego za wsparcie w pozyskaniu pojazdu, 

Mazowieckiego Komendanta Wojewódzkiego Państwowej 

Straży Pożarnej – nadbryg. Bogdana Łasicy za zrozumienie 

potrzeb naszej gminy i regionu, Dyrektora Biura Logistyki 

Komendy Głównej PSP – st. bryg. Edwarda Pruskiego za 

szybkie i merytoryczne podejście do naszej sprawy, 

a  w sposób szczególny dla Komendanta Miejskiego PSP 

st. bryg. Grzegorza Padzika za prowadzenie sprawy od 

samego początku, a także za profesjonalizm w działaniu 

i dbałość o jak najwyższy poziom zabezpieczenia przeciw-

pożarowego na terenie Gminy Bulkowo. 

 
 

 

90-lecie Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowych Łubkach

W dniu 30 czerwca 2019 r. odbyła się uroczystość 

z okazji 90-lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowych 

Łubkach. Niedzielne obchody rozpoczęła Msza Święta 

Polowa przy kapliczce na placu gminnym w Nowych 

Łubkach, którą odprawił Ks. Kanonik Andrzej Zakrzewski – 

Duszpasterz strażaków w Diecezji Płockiej przy 

koncelebrze Ks. Kanonika Włodzimierza Dzieńkowskiego – 

Proboszcza Parafii Św. Anny w Blichowie oraz 

Ks. Sławomira Trzaski – Kapelana Gminnego. Po Mszy 

Świętej, przy udziale orkiestry dętej z Bielska, 

przemarszowano na plac przy remizie OSP Nowe Łubki, 

gdzie odbyła się druga część uroczystości. 

W tym dniu swoją obecnością zaszczycili nas: Mariusz 

Bieniek – Starosta Płocki, st. bryg. Grzegorz Padzik – 

Komendant Miejski PSP w Płocku wraz z oficerami, druh 

Hilary   Januszczyk    –    Wiceprezes    Zarządu    Oddziału  

Wojewódzkiego ZOSP  RP  Województwa  

Mazowieckiego, druh Marek Ciećwierz – 

Wiceprezes Zarządu Oddziału Powiato-

wego ZOSP RP Powiatu Płockiego, Piotr 

Skorupski – Radny Powiatu Płockiego, 

Krzysztof Szumski – Radny Powiatu 

Płockiego, Krzysztof Dąbkowski – Wójt 

Gminy Tłuchowo, Andrzej Krokowski – 

Przewodniczący Rady Gminy Bulkowo 

wraz z radnymi, Andrzej Paradowski – 

Kierownik  Referatu   Prewencji  Placówki 

Terenowej KRUS w Płocku, Marlena Matusiak – Dyrektor 

Szkoły Podstawowej w Nowych Łubkach, Prezesi 

Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Bulkowo, 

z Ochotniczych Straży Pożarnych 
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Pożarnych w Staroźrebach, w Woźnikach, w Zdziarze 

Wielkim, w Rogowie wraz pocztami sztandarowymi 

i druhami, Gminna Orkiestra Dęta z Bielska oraz Piotr 

Głowala – przyjaciel i sympatyk OSP z terenu Gminy 

Bulkowo. 

Podczas uroczystego apelu zasłużeni druhowie z OSP 

w Nowych Łubkach otrzymali odznaczenia i medale. Za 

swoją posługę uhonorowani zostali również Ks. Kanonik 

Włodzimierz Dzieńkowski, Ks. Kapelan Sławomir Trzaska 

oraz pozostali druhowie. Odczytano historię jednostki oraz 

listy gratulacyjne, które przesłali Wojewoda Mazowiecki 

Zdzisław Sipiera i Marszałek Województwa 

Mazowieckiego Adam Struzik.  

Serdeczne podziękowania oraz słowa uznania 

kierujemy zarówno w stronę druhów z OSP w Nowych 

Łubkach, jak i wszystkich druhów. Jesteście zawsze pierwsi 

tam, gdzie zagrożone jest życie i zdrowie. Dziękujemy za 

każdy wysiłek i każdy dzień Waszej Strażackiej posługi. 

Życzymy, aby pełniona posługa była dla Was źródłem 

satysfakcji i zadowolenia, a każdy wyjazd kończył się 

szczęśliwym powrotem do domu. 

 
 

 

 

Gminne Zawody Sportowo-Pożarnicze 

6 lipca 2019 r. na terenie Gminnego Centrum 

Informacji w Worowicach odbyły się Gminne Zawody 

Sportowo-Pożarnicze. Do rywalizacji przystąpiło sześć 

drużyn męskich oraz dwie żeńskie. Tradycyjnie zawody 

rozpoczęły się od Mszy Świętej polowej, którą odprawił 

Proboszcz Parafii pw. Przemienienia Pańskiego 

w Daniszewie Ks. Andrzej Konwerski, za co bardzo 

dziękujemy. 

Nad prawidłowym przebiegiem zmagań, które zostały 

rozegrane w dwóch konkurencjach: sztafeta pożarnicza 

7 x 50 m z przeszkodami oraz ćwiczenie bojowe, czuwała 

Komisja Sędziowska powołana przez Komendanta 

Miejskiego PSP w Płocku. 

W tym roku rywalizacja była bardzo zacięta, 

o lokatach I-III zadecydowała dosłownie sekunda. 

Klasyfikacja generalna zawodów przedstawiła się 

następująco: 

Grupa „A” – męskie drużyny pożarnicze: 

I miejsce – OSP Blichowo 

II miejsce – OSP Pilichówko 

III miejsce – OSP Bulkowo 

IV miejsce – OSP Nowe Łubki 

V miejsce – OSP Worowice 

VI miejsce – OSP Nadułki 

Grupa „C” – kobiece drużyny pożarnicze: 

I miejsce – OSP Nowe Łubki 

II miejsce – OSP Worowice 

Na zakończenie nastąpiła dekoracja uczestników oraz 

wręczenie nagród i pucharów. Serdeczne podziękowania 

składamy wszystkim zaangażowanym w organizację tego 

dnia: Mieczysławowi Józwiakowi, druhowi Piotrowi 

Kaźmierowskiemu – Komendantowi Gminnemu, druhnie 

Anecie Chmielewskiej, pracownikom Gospodarki 

Komunalnej, druhom z OSP Radzanowo na czele z druhem 

Prezesem oraz Bartoszowi Wójtewiczowi. 
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Gratulujemy zwycięzcom i życzymy powodzenia oraz 

jak najlepszego wyniku podczas Powiatowych Zawodów 

Sportowo-Pożarniczych. 

 
 

 
 

 



 Przekazanie placu budowy pod drogę powiatową na odcinku Worowice - Szasty

W dniu 19 lipca 2019 r. miało miejsce przekazanie 

placu budowy pod drogę powiatową na odcinku Worowice - 

Szasty, w którym uczestniczyli także: Mariusz Bieniek – 

Starosta Płocki wraz z Radnymi Powiatu Płockiego Piotrem 

Skorupskim i Apolinarym Gruszczyńskim, Marcin 

Błaszczyk – Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych 

w Płocku, Ryszard Kuliński – Kierownik bazy nr 2 

w Bodzanowie Zarządu Dróg Powiatowych w Płocku, 

mieszkańcy, Roman Sztendur – Radny Gminy Bulkowo, 

Edyta Zimakowska – Sołtys wsi Worowice oraz Ryszard 

Chłystek – właściciel firmy „Rydmar”. 

Zadanie pn. „Przebudowa – modernizacja drogi 

powiatowej nr 3059W Ilinek – Kucice – Bulkowo – 

Bodzanów na odcinku Worowice – gr. powiatu.” na odcinku 

2,516 km realizowane w ramach Programu Rozwoju 

Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 

2016-2019 zostanie sfinansowane z Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w kwocie 2 050 000, 00 zł (ale nie więcej 

niż 50% wartości inwestycji). Reszta środków będzie 

pochodziła z Powiatu Płockiego. Wartość inwestycji po 

przetargu to kwota 3 610 625,39 zł. 

Szczególne słowa uznania i podziękowania za 

wsparcie i zrozumienie lokalnych potrzeb kierujemy do 

Senatora Marka Martynowskiego oraz Ministra Macieja 

Małeckiego, gdyż to oni zabiegali w naszej sprawie 

o otrzymanie dofinansowania. Dziękujemy! 

Dziękujemy władzom Powiatu Płockiego na czele ze 

Starostą, które wysłuchały naszych licznych próśb 

i interwencji kierowanych od kilkunastu lat, złożyło po raz 

kolejny wniosek i zabezpieczyło fundusze na sfinalizowanie 

tej inwestycji w pozostałej części, dziękujemy wszystkim, 

którzy w jakikolwiek sposób przyczynili się do realizacji 

zadania – nasza praca i determinacja przyniosły efekt. 

Przewidywalny czas zakończenia przebudowy – październik 

2019 r. 

 
 

 
 

 

Podpisanie 3 umów w ramach realizacji „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw”  

 MAZOWSZE 2019

W dniu 19 lipca 2019 r. Wójt Gminy Bulkowo 

Gabriel Graczyk ze Skarbnik Teresą Szymczak oraz Edytą 

Zimakowską – Sołtys wsi Worowice, Józefem Ryzińskim – 

Sołtysem wsi Bulkowo i Janem Natkowskim – Sołtysem 

wsi Włóki uczestniczyli w podpisaniu 3 umów w ramach 

realizacji „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji 

Sołectw” MAZOWSZE 2019 dofinansowanych przez 

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego. 

Kwota wsparcia dla każdego sołectwa wyniosła 

maksymalnie 10 000,00 zł. Pozostałe środki (minimum po 

10 000,00 zł) będą pochodziły z budżetu Gminy Bulkowo.  

W sołectwie Bulkowo zakupione zostaną meble kuchenne 

oraz stoły i krzesła do remizy OSP w Bulkowie. 

We Włókach całkowita wartość zadania wyniesie około 

36 000,00 zł, gdzie wykonane zostanie ogrodzenie działki 

gminnej nr 165/3 wraz z zagospodarowaniem terenu, 

natomiast w Worowicach powstanie plac zabaw przy 

dworku. Wartość tej inwestycji wyniesie minimum 

20 000,00 zł. Wszystkie zadania zostaną zrealizowane 

w 2019 roku. 
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INWESTYCJE 

,,Przebudowa drogi gminnej w m. Osiek etap 2.” 

W dniu 12 sierpnia 2019 r. dokonano końcowego 

odbioru robót dla zadania pn. ,,Przebudowa drogi gminnej 

w m. Osiek etap 2.”. W ramach realizacji zadania wykonano 

nawierzchnię z mieszanki mineralno-bitumicznej asfaltowej 

na długości 585 m oraz szerokości 4,5 m. Wykonano także 

zjazdy, pobocza z mieszanki pospółki i gliny oraz 

zamontowano znaki drogowe. Wartość wykonanych robót 

to 158 054,32 zł brutto, a wysokość dotacji przyznanej ze 

środków Finansowych Samorządu Województwa 

Mazowieckiego w zakresie budowy i modernizacji dróg 

dojazdowych do gruntów rolnych to 75 000,00 zł. Poza tym 

Gmina Bulkowo ze środków własnych pokryła koszty 

wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej, 

inspektora nadzoru oraz wykonania tablic pamiątkowych.  

 „Budowa Parku Wiejskiego wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie dz. o nr ewid. 4/3 

w Pilichowie” 

 

Operacja pn. „Budowa Parku Wiejskiego wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie działki o numerze 
ewidencyjnym 4/3 w Pilichowie” mająca na celu modernizację, remont lub przebudowę ogólnodostępnej 
infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach 
poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez 
społeczność” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

W dniu 12 sierpnia 2019 r. odbył się końcowy odbiór 

robót w ramach realizacji zadania pn. ,,Budowa Parku 

Wiejskiego wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie 

działki o numerze ewidencyjnym 4/3 w Pilichowie”. 

Jesienią ubiegłego roku zostały wykonane prace przy 

rozbudowie stawu. W tym roku realizowaliśmy drugi etap 

prac polegający na zagospodarowaniu terenu tj. wykonaniu 

alejek, trawników, nasadzeniu drzew i krzewów, 

zamontowaniu ławek i koszy oraz betonowego grilla. 

Wykonanie przedmiotowej inwestycji znacząco poprawiło 

walory przyrodnicze i rekreacyjne zarówno miejscowości 

Pilichowo jak i gminy Bulkowo. Okoliczni mieszkańcy, 

w tym amatorzy wędkarstwa mogą organizować różnego 

rodzaju spotkania, wędkować, grillować czy też 

wypoczywać na świeżym powietrzu.  

Wartość wykonanych robót to 55 290,00 zł brutto, 

a kwota przyznanego dofinansowania to 26 400,00 zł. Gmina 

Bulkowo ze środków własnych pokryła koszty wykonania 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej, inwentaryzacji 

powykonawczej oraz pełnienia nadzoru inwestorskiego. 

  

Szkolenia w ramach projektu ,,Ja w internecie. Program szkoleniowy w zakresie  

rozwoju kompetencji cyfrowych” 

 

 

 

W ostatni weekend lipca rozpoczęły się szkolenia 

w ramach projektu ,,Ja w internecie. Program szkoleniowy 

w zakresie rozwoju kompetencji cyfrowych”, 

współfinansowanego   w   ramach   działania   3.1  Działania  

Szkoleniowe  na   rzecz   rozwoju   kompetencji   cyfrowych 
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Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020. 

Potrwają one do końca września. W ramach projektu m.in. 

zostało zakupionych 12 szt. komputerów przenośnych, które 

po zakończeniu szkoleń zostaną przekazane dla Szkoły 

Podstawowej w Nowych Łubkach.   

 



Obszary tematyczne szkoleń: 

- ,,Rodzic w Internecie”  

- „Mój biznes w sieci”  

- ,,Moje finanse i transakcje w sieci”  

- ,,Tworzę własną stronę internetową (blog)”   

- ,,Rolnik w sieci”  

Szkolenia odbywają się co weekend w Szkole Podstawowej 

w Nowych Łubkach w systemie 2 dni po 6 godzin każde. 

W szkoleniach uczestniczą osoby powyżej 25. roku życia.  

 

Projekt współfinansowany w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa z Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego i budżetu państwa. 

    

złożone wnioski oraz otrzymane dofinansowanie 

Zadanie pn. „Rozbudowa dróg gminnych nr 290413W oraz 290414W relacji Bulkowo – Gniewkowo – 

Pilichowo” o łącznej długości odcinka 3,145 km znalazło się na liście podstawowej wniosków, które otrzymały 

dofinansowanie w ramach Funduszu Dróg Samorządowych. Ogólna wartość projektu to kwota 1 832 052,58 zł, z czego 

wkład własny gminy wynosi 25% wartości inwestycji, czyli około 458 013,15 zł. Zgodnie z planem zadanie będzie 

zrealizowane w terminie 12 miesięcy, począwszy od października 2019 roku.   

Gmina Bulkowo aplikowała do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

o kolejne już w tym roku środki na usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest. Wniosek na zadanie pn.: 

,,Usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Bulkowo w 2019 roku – druga 

edycja” został pozytywnie rozpatrzony przez WFOŚiGW w Warszawie. Otrzymaliśmy dotację w wysokości 44 000,00 zł, 

co stanowi 100% kosztów kwalifikowalnych. Zadanie będzie realizowane do końca listopada 2019 r. 

Gmina Bulkowo aplikowała również do Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w kolejnym w tym 

roku naborze w ramach Funduszu Dróg Samorządowych. Wartość kosztorysowa robót dla zadania ,,Budowa drogi 

gminnej nr 290410W w m. Sochocino-Praga” to 752 817,39 zł brutto. Maksymalne możliwe do pozyskania 

dofinansowanie stanowi 80% kosztów kwalifikowalnych. Obecnie czekamy na rozstrzygnięcie.  

Gmina Bulkowo będzie aplikować o środki w naborze wniosków o przyznanie pomocy na realizację operacji typu 

,,Gospodarka wodno-ściekowa” w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. Wartość 

kosztorysowa robót inwestycji ,,Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Bulkowo w ramach zadania 

pn. uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w gminie Bulkowo Etap I” wynosi 1 441 578,46 zł brutto, z czego 

w formie refundacji możemy otrzymać maksymalnie do 63,63% kosztów kwalifikowalnych. Z budżetu Gminy Bulkowo 

zostały pokryte koszty wykonania dokumentacji niezbędnej do złożenia wniosku. 

podpisane umowy 

W dniu 16 sierpnia 2019 r. w siedzibie Urzędu Gminy 

Bulkowo nastąpiło podpisanie przez prezesów 

poszczególnych OSP umów w ramach realizacji programu 

„Wyposażenie jednostek Ochotniczych Straży 

Pożarnych z terenów wiejskich w sprzęt ratowniczy, 

ratowniczo-gaśniczy i umundurowanie bojowe, 

z wyłączeniem zakupu wozów strażackich”. 

W podpisaniu uczestniczył Maciej Małecki – Poseł na Sejm 

RP, który mocno wspierał nasze OSP w uzyskaniu pomocy 

finansowej. Umowy podpisali: druh Piotr Kaźmierowski – 

Prezes OSP Bulkowo, druh Józef  Bigos  –  Prezes OSP  

Nowe   Łubki,   druh   Stanisław   Rutkowski – Prezes   OSP   
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Blichowo. Na  spotkaniu  obecny był Krzysztof Jakubiak – 

Prezes KS „Zjednoczeni” Bulkowo, który symbolicznymi 

upominkami podziękował Panu Posłowi za pomoc 

i wsparcie w pozyskaniu dofinansowania na rzecz klubu. 

Kwoty, które zostały przyznane przez Fundusz Składkowy 

Ubezpieczenia Społecznego Rolników poszczególnym 

jednostkom wyniosły: 

- OSP Bulkowo – 6 320,00 zł, 

- OSP Nowe Łubki – 6 616,00 zł, 

- OSP Blichowo – 6 220,00 zł, 

a termin realizacji zadania to 15 listopada 2019 r. Zakupiony 

sprzęt na pewno przez długi czas będzie służył naszym 

druhom i przyczyni się do poprawy zabezpieczenia 

przeciwpożarowego na terenie Gminy Bulkowo.  

Dotacja w ramach III edycji programu pn. ,,Zakup sprzętu ratowniczego i umundurowania-2019

W lipcu 2019 r. zostały podpisane 3 umowy 

o udzielenie dotacji w ramach III edycji programu pn. 

,,Zakup sprzętu ratowniczego i umundurowania-2019” 

dofinansowanych ze środków powiatu płockiego. Gmina 

Bulkowo dla każdej z 3 Ochotniczych Straży Pożarnych tj. 

Bulkowo, Nowe Łubki, Blichowo otrzymała po 5 000,00 zł 

bez konieczności ponoszenia wkładu własnego. Dla OSP 

Bulkowo i OSP Nowe Łubki zostanie zakupione 

umundurowanie, a dla OSP Blichowo motopompa 

pływająca. 

II edycja „Powiatowej Olimpiady Sprawności Seniorów Na Wesoło” 

W dniu 11 lipca 2019 r. na Stadionie Piłki 

Nożnej w Bulkowie odbyła się II edycja 

„Powiatowej Olimpiady Sprawności Seniorów 

Na Wesoło”. Dzięki zwycięstwu w roku 

ubiegłym tytułu broniło Koło Emerytów, 

Rencistów i Inwalidów w Bulkowie, a miejscem 

zmagań była nasza gmina. W tegorocznych 

zawodach udział wzięło sześć Kół z terenu 

powiatu płockiego. Atmosfera była niesamowita, 

a dobry humor i uśmiech towarzyszył każdemu 

uczestnikowi.  

Gratulujemy zarówno zwycięzcom 

z Gminy Stara Biała, jak również wszystkim 

Seniorom z powiatu płockiego. Wasza radość 

życia i pogoda ducha zaraża każdego człowieka 

i daje energii do dalszego działania. 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IX Dni Bulkowa oraz XVII Festyn Rodzinny Stowarzyszenia „Nasza Przyszłość” 

W dniach 15-16 czerwca 2019 r. odbyły się IX Dni 

Bulkowa, którym towarzyszył także XVII Festyn Rodzinny 

Stowarzyszenia „Nasza Przyszłość”. Patronat honorowy nad 

tegorocznymi obchodami objął Wojewoda Mazowiecki 

Zdzisław Sipiera oraz Marszałek Województwa 

Mazowieckiego Adam Struzik, natomiast patronat medialny 

objął e-wyszogród oraz InfoPłockTV. 
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Dni Gminy Bulkowo były wyjątkowe z wielu 

względów. Na uroczystość przybyło grono zacnych gości: 

Sekretarz Stanu w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 

Zastępca Ministra Koordynatora Służb Specjalnych Poseł 

Maciej Wąsik, Minister Wojciech Jasiński, Posłanka do 

Europarlamentu Julia Pitera, Posłanka na Sejm RP Anna 

Cicholska,    Poseł     na     Sejm     Waldemar     Olejniczak,  

 

 

 



Senator RP Marek Martynowski, Radny Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego Artur Czapliński, Kierownik 

Delegatury Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Płocku Marlena Mazurska, która odczytała list Wojewody 

Mazowieckiego Zdzisława Sipiery, Zastępca Dyrektora 

Mazowieckiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego 

w Warszawie Tomasz Skorupski, Starosta Płocki Mariusz 

Bieniek, Radny Powiatu Płockiego Piotr Skorupski, 

Powiatowy Lekarz Weterynarii Marek Sankiewicz, Zastępca 

Kierownika PT KRUS w Płocku Justyna Porębska, 

Proboszcz Parafii Świętej Trójcy w Bulkowie Ks. Sławomir 

Trzaska, Wójt Gminy Mała Wieś Zygmunt Wojnarowski 

wraz z Sekretarz  Jadwigą  Nowatkiewicz,  Przewodniczący  

Rady Gminy Bulkowo Andrzej Krokowski wraz z radnymi 

i sołtysami, przedstawiciel Biura Związku Gmin Regionu 

Płockiego Katarzyna Wółkiewicz, Przewodniczący Koła 

Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Bulkowie Tadeusz 

Jankowski wraz z Seniorami, Koła Gospodyń, 

Stowarzyszenia. 

 
Tradycyjnie pierwszym dniem imprezy była sportowa 

sobota. Odbyły się wówczas II Zawody w Wędkarstwie 

Spławikowym o Puchar Wójta Gminy Bulkowo, Turnieje 

Międzyszkolne, Piłki Nożnej Sołectw oraz Plażowej Piłki 

Siatkowej. 

 
Drugi dzień obchodów to występy artystyczne grup 

z czterech   Szkół   Podstawowych   oraz   Kola   Emerytów,  

Rencistów i Inwalidów oraz stoiska tematyczne. Wśród 

wystawców działalność zaprezentowali m. in.: 

6. Mazowiecka Brygada Obrony Terytorialnej oraz 

Wojskowa Komenda Uzupełnień w Płocku, PT KRUS 

w Płocku, Mazowiecki Ośrodek Doradztwa Rolniczego, 

Powiatowy Urząd Pracy w Płocku, Warsztaty Terapii 

Zajęciowej w Nowym Miszewie, Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Starych Święcicach, Stowarzyszenie 

„Nasza Przyszłość” oraz Kola Gospodyń Wiejskich. Swoje 

stoisko zaprezentowała również Rada Rodziców Szkoły 

Podstawowej w Nowych Łuckach. Mieszańcy mogli 

zapoznać się z obiektami historycznymi z terenu Gminy 

Bulkowo na stoisku z miniaturami tych obiektów, które 

przygotował Mieczysław Józwiak – Radny Gminy 

Bulkowo. Miłośnicy motoryzacji podziwiali licznie 

zgromadzone pojazdy grupy motocyklistów, a młodsi 

mieszkańcy spędzali czas na stoiskach Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Bulkowie czy Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bulkowie, podczas warsztatów malowania 

talerzy lub bawiąc się na wesołym miasteczku. 

 
Nie mogło również zabraknąć uhonorowania 

najzdolniejszych uczniów z terenu Gminy Bulkowo. 

Stypendia Wójta Gminy Bulkowo otrzymali: 

1. Uczniowie Szkoły Podstawowej w Nowych Łubkach: 

- Karol Majewski, 

- Bartosz Majewski, 

- Mateusz Osiak, 

- Szymon Strzelczak. 

2. Uczniowie Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej 

w Bulkowie: 

- Karol Danielak, 

- Oliwia Plebaniak, 

- Amelia Kaczyńska, 

- Zuzanna Borzewska, 

- Wiktoria Cieślak (kl. III gimnazjum), 

- Julia Dymek (kl. III gimnazjum). 

3. Uczniowie Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej 

w Blichowie: 

- Szymon Woźniak, 

- Maria Naguszewska, 

- Julia Wiktoria Kaźmierczak (kl. III gimnazjum), 

- Mikołaj Naguszewski, 

- Julia Jóźwiak, 

- Maja Świtkiewicz, 

- Marcelina Rybicka, 

- Amelia Tybuś, 

- Adam Ostrowicki, 

- Natalia Adamczak, 

- Oliwia Kijoch, 
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- Emilia Bigos. 

4. Uczniowie Szkoły Podstawowej im. Ks. Jana 

Twardowskiego w Nowych Krubicach: 

- Gabriela Majorkiewicz. 

Tego dnia odbył się Konkurs Kulinarny Kół 

Gospodyń Wiejskich „Pierogowy zawrót głowy”, którego 

zwycięzcą okazało się Koło Gospodyń Wiejskich 

„Mirabelki” z Worowic, II miejsce zajęło Koło Gospodyń 

Wiejskich z Włók, natomiast III miejsce przypadło Kołu 

Gospodyń Wiejskich „Marzenie” z Nadułek. Tradycyjnie 

odbył się konkursy organizowane przez Gminną Bibliotekę 

Publiczną w Bulkowie, czyli „Rozczytaj się w Bulkowie 

i zostań Pożeraczem Książek” oraz „Czytelnik Roku”. 

Gminna Biblioteka Publiczna w Bulkowie otrzymała także 

nagrodę za całokształt swojej działalności, którą ufundował 

sponsor wydarzenia firma XEROSERWIS Ireneusz 

Golatowski. Punktem kulminacyjnym obchodów były: 

program artystyczny Iluzjonisty Rafała Mulki oraz występ 

gwiazdy wieczoru MiłyPan, który porwał wszystkich do 

wspólnej zabawy, a na zakończenie do tańca wszystkich 

zaprosił zespół AKORD. Nie zabrakło pysznej grochówki, 

której prawie 1000 porcji rozeszło się błyskawicznie! 

 
Dniom Bulkowa towarzyszył Piknik Rodzinny 

Stowarzyszenia „Nasza Przyszłość”, zorganizowany z myślą 

o mieszkańcach. To dobra zachęta do wspólnej zabawy 

i spędzenia czasu wśród rodziny i znajomych. Dzięki 

Stowarzyszeniu odbył się Turniej Tenisa Stołowego 

i Konkurs Plastyczny „Szkoła przyszłości w oczach 

młodzieży”, jak również zostały wręczone podziękowania 

Banku Żywności dla Wolontariuszy. 

Wielkie podziękowania należą się również 

sponsorom, bez których obchody nie byłyby tak wspaniałe 

i wyjątkowe. Dzięki nim udało się zrealizować wiele 

pomysłów i osiągnąć zamierzone przez nas cele. Szczere 

wyrazy uznania oraz podziękowania składamy naszym 

darczyńcom: Firma Handlowo-Usługowa „AMK-TRANS”  

Anna Jeziak, XEROSERWIS Ireneusz Golatowski, 

P.P.H.U. „OLATRANS” – Olga Skibińska, Pizzeria 

Mamma Mija Justyna Jankowska, AMBRA Krzysztof 

Osiecki, Gospodarstwo Rolne w Dzierżanowie, Ireneusz 

Kwiatkowski, Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe 

„CHEMIROL” Sp. z o.o., U.S.T. Handel Żwirem – Mariusz 

Guziński, Usługi Transportowe – Marek Przeradzki, Zakład 

Usługowo-Handlowy Marian Gorzelany, Małgorzata 

Bandych Kwiaciarnia „Fantazja”, Sklep Wielobranżowy 

Bogucka Grażyna, Bar „WARKA” Izabela Pęcherzewska 

oraz Kędzierski Robert Handel Wielobranżowy 

i Dystrybucja „CENTRUM”. 

 
Serdecznie dziękujemy za zaangażowanie w przygotowania: 

pracownikom Urzędu Gminy, Gospodarki Komunalnej, 

Gminnej Bibliotece Publicznej w Bulkowie, Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Bulkowie, druhom 

Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Bulkowo, 

Stowarzyszeniu „Nasza Przyszłość”, KS „Zjednoczeni” 

Bulkowo, członkom Koła Wędkarskiego „Złota Rybka”, 

opiekunom i uczniom ze wszystkich szkół, Seniorom. 

NAGRODĄ DLA NAS JEST TO, ŻE UCZESTNIKÓW 

MOŻEMY LICZYĆ W TYSIĄCACH. DZIĘKUJEMY!!! 

Usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Bulkowo w 2019 r. 

 
W dniu 05.07.2019 r. Gmina Bulkowo podpisała 

umowę nr 0016/19/OZ/D z Wojewódzkim Funduszem 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na 

dofinansowanie realizacji zadania pn. „Usuwanie 

i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu 
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 Gminy Bulkowo w 2019 roku” w formie dotacji w kwocie 

21 000,00 zł, co stanowi 70% kosztu kwalifikowanego 

brutto zadania. Wkład własny Gminy Bulkowo wynosi 

9 000,20 zł. W ramach niniejszego zadania zostało 

odebranych i zutylizowanych 77,161 Mg wyrobów 

azbestowych. Azbest pochodził z pokryć dachowych 

budynków będących własnością osób fizycznych 

nieprowadzących działalności gospodarczej, rolników. 

Zgodnie z inwentaryzacją wyrobów zawierających 

azbest sporządzoną i przedstawioną w „Programie usuwania 

wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Bulkowo” 

na lata 2013 – 2032 na terenie Gminy Bulkowo w 2013 roku 

znajdowało się 5 025,316 Mg wyrobów zawierających 

azbest. W okresie od 2013-2018 roku usunięto i unieszko-

dliwiono odpady zawierające azbest o łącznej masie 

318,596 Mg. Usunięcie i utylizacja wyrobów zawierających 

azbest  jest  jednym  z   zadań   priorytetowych   dla   Gminy  



Bulkowo. Włókna azbestowe są bardzo szkodliwe 

i powodują wiele chorób układu oddechowego. Usunięcie 

wyrobów zawierających azbest przyczynia się do poprawy 

jakości środowiska jak również pozytywnie wpływa na 

zdrowie mieszkańców Gminy Bulkowo.  

Dzięki dotacji przyznanej przez Wojewódzki Fundusz 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej właściciele 

nieruchomości z terenu gminy Bulkowo mogą spełnić 

wymagania Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy 

i Polityki Społecznej z 23 października 2003 roku w sprawie 

wymagań w zakresie wykorzystywania i przemieszczania 

azbestu oraz wykorzystywania i oczyszczania instalacji lub 

urządzeń, w których był lub jest wykorzystywany azbest 

(Dz. U. 2003 nr 192 poz. 1876) zgodnie z którym 

wykorzystywanie azbestu lub wyrobów zawierających 

azbest dopuszcza się nie dłużej niż do 31 grudnia 2032 r.   

Z życia Biblioteki… 

Czytelnik Roku 2019 w Gminie Bulkowo 

Gminna Biblioteka Publiczna w Bulkowie w tym roku  

zorganizowała drugą edycję konkursu na Czytelnika Roku 

2019 w Gminie Bulkowo, którego honorowy patronat objął  

Wójt Gminy Bulkowo. Uczestnikami konkursu byli 

wszyscy aktywni czytelnicy Gminy Bulkowo, zostało 

wyłonionych 10 laureatów w pięciu kategoriach 

wiekowych.  Nagrodzeni przeczytali od 1 stycznia do 

1 czerwca razem 426 książek. Podczas IX Dni Bulkowa, 

laureaci zostali uhonorowani pamiątkowymi medalami, 

dyplomami oraz nagrodami, które zostały wręczone przez 

Wójta Gminy Bulkowo Gabriela Graczyka oraz Dyrektor 

GBP w Bulkowie Natalię Maćkiewicz. 

Czytelnikami Roku 2019 w Gminnej Bibliotece 

Publicznej zostali kolejno: 

I kategoria - Gabriela Czarnecka - najlepszy czytelnik 

przedszkolny dzieci do lat 5; 

II kategoria - Szymon Zwierzchowski - najlepszy czytelnik 

szkoły podstawowej do lat 14; 

III kategoria - Andżelika Ślasa - najlepszy czytelnik 

młodzież i studenci do lat 24; 

IV kategoria - Iwona Przedpełska - najlepszy czytelnik 

dorosły do lat 60; 

V kategoria - Paweł Bąkiewicz - najlepszy czytelnik senior 

powyżej 60 lat. 

Laureatami w Filii Bibliotecznej w Nowych Łubkach 

zostali: 

I kategoria - Zuzanna Ogieniewska - najlepszy czytelnik 

przedszkolny dzieci do lat 5; 

II kategoria - Bartosz Majewski - najlepszy czytelnik szkoły 

podstawowej do lat 14; 

III kategoria - Julia Gorsiak - najlepszy czytelnik  młodzież 

i studenci do lat 24; 

IV kategoria - Janina Opolska - najlepszy czytelnik dorosły 

do lat 60; 

V kategoria - Jadwiga Filińska - najlepszy czytelnik senior 

powyżej 60 lat. 

Gratulujemy wszystkim Laureatom! 

 

Rozczytaj się w Bulkowie i zostań Pożeraczem Książek

Rozczytaj się w Bulkowie i zostań Pożeraczem 

Książek to konkurs czytelniczy dla dzieci od lat 2 do 10 lat 

zorganizowany przez Gminną Bibliotekę Publiczną 

w Bulkowie, którego honorowy patronat objął Wójt Gminy 

Bulkowo. Do konkursu podczas trwania akcji od 

01.10.2018r. do 31.05 2019r. zgłosiły się 23 osoby. 

Uczestnicy uzyskali razem 234 pieczątki za aktywność 

czytelniczą, 43 pieczątki extra za wypożyczenie czasopism 

lub zapis do biblioteki, wypożyczono w tym czasie 530 

książek. Tytuł "Największego Pożeracza Książek" zdobył 

Adam Kroczewski z Przedszkola z Worowic, który 

skompletował 31 pieczątek za aktywność czytelniczą, zebrał 

12 pieczątek extra oraz wypożyczył 102 książki! Nagrodę 

główną w postaci  karnetu o nominale 100 zł. ufundowało 

Centrum Zabaw Happy Park w Stróżewku. 

 

IV Konkurs O Pióro Wójta Gminy Bulkowo „Czytam sobie w ogrodzie” 

Jak napisał Remigiusz Kwiatkowski "Książka jest ogrodem, 

noszonym w kieszeni – ambrą tchnie i miodem… 

Skądkolwiek jest rodem, Kwiat mądrości pleni." 

Bez wahania można stwierdzić, że czytanie książek 

jest dobrym sposobem na zrelaksowanie się. Czytając 

zostawiamy za sobą w pewnym sensie swój świat, swoją 

codzienność  i  zapominamy  o  wszystkim,  co  nas  otacza.  

Gminna Biblioteka Publiczna w Bulkowie ogłaszając 

wakacyjną IV edycję Konkursu O Pióro Wójta Gminy 

Bulkowo pt. „Czytam sobie w ogrodzie” miała na celu 

zgromadzenie fotografii pokazujących piękno przyrody 

i krajobrazu Gminy Bulkowo w połączeniu z aspektem 

czytelniczym, czyli pokazanie jak mieszkańcy relaksują się 

w swoich ogrodach, m.in. czytając. Podczas  Święta  Plonów 
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w Blichowie zostały ogłoszone wyniki konkursu oraz 

nastąpiło wręczenie wiecznego pióra i nagród przez Wójta 

Gminy Bulkowo Gabriela Graczyka oraz Dyrektor GBP 

w Bulkowie Natalię Maćkiewicz. Laureatką konkursu 

została Julia Gorsiak z Nowych Łubek, która w bardzo 

nietypowy sposób połączyła i pokazała piękno przyrody 

i czytania, zgłaszając do konkursu m.in. zdjęcia z koniem, 

z którym czyta.  

Pozostałym uczestnikom Katarzynie Biedrzyckiej, 

Joannie Pacholskiej, Natalii Pęcherzewskiej, Amelii 

Utkowskiej, Marii Naguszewskiej, Emilii Bigos oraz Natalii 

Kaźmierczak zostały wręczone dyplomy oraz hamaki, które 

z pewnością posłużą do dalszego relaksowania się 

w ogrodzie. Gratulujemy! 

 
-  Informacje dla mieszkańców Bezpłatny System Informacji dla mieszkańców
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OBWIESZCZENIE 

Okręgowej Komisji Wyborczej Nr 153 w Bulkowie 

Na podstawie § 14 pkt 3 uchwały nr 1/2019 Krajowej Rady Izb Rolniczych z dnia 25 lutego 2019 r., oraz uchwały 

nr 2 Komisji Okręgowej Nr 153 w Bulkowie z dnia 8 lipca 2019 r. zawiadamia się wyborców Okręgu Wyborczego nr 153 

o obsadzeniu mandatów na członków Rady Powiatowej Mazowieckiej Izby Rolniczej bez przeprowadzenia głosowania 

ustalonego na dzień 28 lipca 2019 roku.  

Okręgowa Komisja Wyborcza nr 153 w Bulkowie podjęła Uchwałę o obsadzeniu mandatów bez przeprowadzenia 

głosowania, ponieważ w terminie do 5 lipca 2019 r. zarejestrowano dwóch kandydatów, co oznacza, że liczba zgłoszonych 

i pozytywnie zweryfikowanych kandydatów jest równa liczbie mandatów do obsadzenia. 

W dwumandatowym Okręgu Wyborczym nr 153 w Bulkowie członkami Rady Powiatowej Mazowieckiej Izby Rolniczej 

Powiatu Płockiego z gminy Bulkowo zostali: 
 

Pan Myzia Dariusz, lat 39, zam. Bulkowo 

Pan Żbikowski Piotr, lat 39, zam. Sochocino-Praga 
 

Przewodniczący Okręgowej Komisji Wyborczej 

/-/ Waldemar Kajka 

 


